

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 53727254

Data publicarii 26.01.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 5.074,19 RON - 5.074,19 RON

Descriere: 000380 40290419 -DEZAERATOR DIN ALAMA PT.AERISIRE AUTOMATA A COLOANEI, CU VALVA IZOLARE INCLUSA 1/2" (cu adaptor 1/2"-3/8") M1 buc 4,00 30,17 120,68 22,93 000050 40730422 -ROBINET TRECERE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA, FLUTURE, OLANDEZ PT APA FE-FI 1 M1 buc 2,00 35,21 70,42 13,38 000140 40N 0002 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 D1 buc 10,00 2,60 26,00 4,94 000250 40S13424 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1/2", FE-FI M1 buc 10,00 11,68 116,80 22,19 000060 40S15424 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1", FE-FI M1 buc 2,00 24,29 48,58 9,23 000370 42G91103 +ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R910-TOP, 3/4", FI-FI P1 buc 1,00 50,84 50,84 9,66 000320 45009202 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1/2" D1 buc 6,00 2,34 14,04 2,67 000040 45024118 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FEx1"FI D1 buc 2,00 8,82 17,64 3,35 000330 45028002 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2" D1 buc 20,00 2,34 46,80 8,89 000090 45033007 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2" D1 buc 2,00 28,49 56,98 10,83 000070 45G09003 #COT LA 90 GRADE DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE TEVI 1" D1 buc 10,00 6,38 63,80 12,12 000120 45G13003 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 1" D1 buc 4,00 9,66 38,64 7,34 00001